o gospodarce 
nieruchomościami.  
Nabywca nieruchomości zobowiązany będzie do złożenia oświadczenia w powyższym zakresie. Złożone 
oświadczenie podlega odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań.  

CENA SPRZEDAŻY NIERUCHOMOŚCI WYNOSI:     21 900,00 zł  
/słownie złotych: dwadzieścia jeden tysięcy dziewięćset 00/100 złotych/, w tym koszty przygotowania do 

sprzedaży.  

Na podstawie ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług transakcja zwolniona  
jest z opodatkowania podatkiem VAT. 

Nieruchomość sprzedawana będzie w trybie bezprzetargowym.